
 

PRESSMEDDELANDE 13 november 2009 
 
Förstärkning av styrelsen i Grängesberg Iron 
 
Pekka Erkkilä, Executive Vice President i Outokumpu Oyj och Pekka Perä, VD för Talvivaara 
Mining Company Plc, har båda anslutit sig till styrkorna som arbetar för att starta driften av 
järnmalmsgruvan i Grängesberg på nytt. Dessa två nya medlemmar i styrelsen för Grängesberg 
Iron AB ger ett värdefullt tillskott av kompetens och erfarenhet. 
 
Grängesberg Iron AB välkomnar Pekka Erkkilä and Pekka Perä till företaget som nya 
styrelsemedlemmar.  
– Att vi har glädjen att kunna välkomna både Pekka Erkkilä och Pekka Perä till styrelsen betyder att 
vi får ett mycket viktigt tillskott av kompetens och erfarenhet, särskilt när det gäller stora projekt 
inom både stål- och gruvbranschen, säger Gösta Bergman, styrelseordförande i Grängesberg Iron 
AB. 
 
Pekka Erkkilä, är Executive Vice President - General Stainless i Outokumpu Oyj, har varit 
medlem i ledningsgruppen på Outokumpu Oyj sedan 2003 och har arbetat i det företaget sedan 
1983. Han är även medlem i styrelsen för International Stainless Steel Forum, styrelsemedlem i 
Uleåborgs Universitet samt medlem i styrelsen för Jernkontoret - den svenska stålindustrins 
branschorganisation. 
 
Pekka Perä är VD, för Talvivaara Mining Company Plc. Bolaget bildades år 2003 och är sedan 
2007 noterat på London Stock Exchange Main Market. Gruvan i Talvivaara i Finland är en av 
Europas största nickelfyndigheter och sysselsätter ca 400 personer samt beräknas ha en livslängd 
på minst 60 år. Pekka Perä är grundare av Talvivaara Mining Company och styrelsemedlem. 
Tidigare arbetade han som projektledare för gruvverksamheten på Arctic Platinum Partnership och 
innan dess som projektledare för Pyhäsalmi Mine Oy. Han har också haft flera positioner inom 
Outokumpu-koncernen. 
 
 
 
För ytterligare information hänvisas till: www.grangesberg.com 
 
Frågor kan också ställas till: John Thoweman, +46 70 336 70 74; presskontakt Grängesberg Iron 
AB, press@grangesberg.com 
 
 
 
 
Grängesberg Iron AB har som målsättning att återuppta driften av Grängesbergsgruvan 
och skapa en lönsam produktion av mer än 2,5 miljoner ton högkvalitativa 
järnmalmsprodukter för marknaderna i Europa och mellanöstern. 
 
 
 


